hereditario censu quatuor solidorum monete pro tempore etc quem Metta relicta quondam (dg: q) Theoderici dicti (dg: Ruijsche) Ruijsche dictis Johanni et Petro solvere tenebatur necnon ex duobus pullis censualibus quos Henricus dictus Groveken filius quondam Johannis dicti Grove dictis Petro et Johanni solvere tenebatur et quos medietatem dicti agri et hereditarium censum quatuor solidorum et duos pullos censuales dicti Petrus et Johannes

**1176 mf6 B 02 f.208.**

in invencione sancte crucis: vrijdag 03-05-1381.

Secunda post jubilate: maandag 06-05-1381.

Quarta post jubilate: woensdag 08-05-1381.

BP 1176 f 208r 01 do 02-05-1381.

dicto Henrico Groveken (dg: de) pro dictis censibus sex denariorum et quatuor librarum et X solidorum dictarum monetarum dederant ad censum prout in litteris hereditarie vendidit domino Henrico (dg: Be) Buc presbitro supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 208r 02 do 02-05-1381.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes gnd Groet van Herlaer etc" en voornoemde Johannes Groet beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan hr Henricus Buc.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus Groet de Herlaer etc et dictus Johannes Groet promisit (dg: dicto) domino Henrico (dg: Lo) Buc tradere quotiens indiguerit ut in forma. Testes datum supra.

BP 1176 f 208r 03 do 02-05-1381.

Theodericus zvw Godescalcus van der Sporct verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus filius quondam Godescalci van der Sporct prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 208r 04 do 02-05-1381.

Henricus gnd die Man zvw Henricus Man van Lijemde gaf uit aan zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Henricus Man een stuk beemd in Bostel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Lambertus gnd Monic enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 2½ oude groot, en thans voor (2) een n-erfcijns van 6 pond 8 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen.

Solverunt ambo.

Henricus dictus die Man #filii' quondam Henrici Man# de Lijemde peciam prati sitam in parochia (dg: in par) de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem (dg: .) Lamberti dicti Monic ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo filio dicti quondam Henrici Man suo fratri ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censu domini fundi) duobus et dimidio grossis antiquis annuatim exinde prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu (dg: octo) sex librarum et octo solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.